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Moduł Transceiver SFP+ 10GBASE-
LR DEM-432XT

Cena brutto 1 185,99 zł

Cena netto 964,22 zł

Numer katalogowy NUDLISOM0000003

Kod producenta DEM-432XT

Kod EAN 790069353208

Max. prędkość przesyłu 10

Zasięg SFP 10 km

Gwarancja 24 mc.

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP SFP+

Typ (długość fali) SFP 1310 nm

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Wszystkie transceivery obsługują 10G Ethernet, co zapewnia bardzo szybki transfer danych do 10 Gb / s. Jest to 10 razy
szybsze niż Gigabit Ethernet i pozwala przełącznikowi przetwarzać szybsze i wyższe transfery danych,  dzięki czemu
doskonale nadaje się do potrzeb biznesowych.
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